servigo e responsavel pela coleta e realizagao dos exames solicitados pelos medicos da
UPA Jatai e o tempo medio para envio dos  resultados dos exames,  via  internet,  e de
cerca de duas horas,

0 custo mensal para a realizaeao de exames da UPA,  atraves
da  contrataeao  de  laborat6rio,  e  de  R$  39.000,00  (trinta  e  nove  mil  reais),  ja,  caso
implantasse  urn  laborat6rio  dentro  da  UPA,  o  custo  mensal  seria  de  R$  123.000,00

(cento e vinte e tres mil reais).

Sendo o que tinhamos a informar, despedimo-nos,